
Vil du være seje og modige Malthes makker i Ringsted?

Malthe på snart 10 år mangler en fast makker til fodbold, fisketure og masser hygge. Er det dig?
Du behøver ikke en lang uddannelse – det vigtigste er, at du har hjertet på rette sted og lyst til at
hjælpe andre.
Hvad går jobbet ud på?
Malthe har ADHD og har svært ved de forskellige overgange, der kan være for ham. Han er en
udadvendt og kærlig dreng. Han har samtidig nogle svære oplevelser med sig i sit fine hjerte, hvor
han bl.a. har overværet sin far falde om og et andet nært familiemedlems trafikulykke. Dette gør, at
hans system er meget på overarbejde, hvor han værner meget om sine kære. Malthe har deltaget i
en sorggruppe og har bearbejdet det rigtig flot. Dette kombineret med hvordan han er af natur, gør,
at han snakker meget om det, han tænker på. Du skal derfor have lyst til at tage del i de snakke,
som Malthe har lyst til og behov for. 
Malthe elsker at fiske, spille og se fodbold (FCK er det absolutte yndlingshold!), generelt boldspil,
udendørsaktiviteter, praktiske eller kreative opgaver, cykle og hygge sig! Hvis du har lyst til at lave
dette sammen med ham, så har du en ægte ven i Malthe!
Malthe har særligt brug for tryghed, støtte og forudsigelighed. Dette gøres ved at guide ham
gennem pauser, struktur og relationel støtte.
Vi leder efter dig, som:

Har 4 timer om ugen i gennemsnit til Malthe (familien er fleksibel med tidspunkt)●

Ikke har berøringsangst og kan tale om det svære●

Er nysgerrig og interesseret i at lære Malthe godt at kende●

Gerne har kendskab til ADHD

 

●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Malene Tejlmann Madsen på mail
malene.madsen@oliviadanmark.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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